
Oulu 22.8.2015
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 1

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 25 Manu Juhola 3 02:32.717 1
2 1 Vesa Puuskamäki 3 02:33.399 2
3 20 Jere Kalliokoski 3 02:33.497 3
4 24 Ville Mikkonen 3 02:33.673 4
5 77 Tuomas Venäläinen 3 02:34.204 5
6 80 Tomi Rakkolainen 3 02:34.422 6
7 47 Jesse Kallio 3 02:34.499 7
8 40 Mika Suppo 3 02:34.830 8
9 15 Jani Hämäläinen 3 02:34.938 9
10 10 Pasi Korhonen 3 02:35.397 10
11 50 Olli Yli-Hellä 3 02:35.742 11
12 11 Riku Hietamäki 3 02:36.096 12
13 26 Janne Asikainen 3 02:36.624 13
14 38 Rami Lehtonen 3 02:37.047 14
15 86 Jyrki Roininen 3 02:37.082 15
16 6 Janne Mäkinen 3 02:37.744 16
17 18 Jukka Saarinen 3 02:38.027 17
18 27 Ville Hieta 3 02:38.243 18
19 43 Toni Kuhanen 3 02:38.247 19
20 34 Antti Kulmala 3 02:39.145 20
21 22 Ville Koivu 3 02:39.618 21
22 69 Mikko Heikkilä 3 02:40.122 22
23 14 Joonas Juupajärvi 3 02:40.154 23
24 87 Mikko Rajala 3 02:40.673 24
25 81 Sebastian Haapala 3 02:41.347 25
26 23 Petri Väyrynen 3 02:49.073 26
27 71 Eero Syvänen 3 03:04.254 27
28 9 Tero Tukiainen 0 00:00.000 80
29 93 Jori Seppälä 0 00:00.000 80



Oulu 22.8.2015
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 2

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 25 Manu Juhola 3 02:32.291 1
2 11 Riku Hietamäki 3 02:32.577 2
3 20 Jere Kalliokoski 3 02:32.856 3
4 80 Tomi Rakkolainen 3 02:32.910 4
5 47 Jesse Kallio 3 02:33.399 5
6 9 Tero Tukiainen 3 02:33.481 6
7 40 Mika Suppo 3 02:33.617 7
8 77 Tuomas Venäläinen 3 02:33.634 8
9 24 Ville Mikkonen 3 02:34.098 9
10 1 Vesa Puuskamäki 3 02:34.631 10
11 38 Rami Lehtonen 3 02:34.916 11
12 10 Pasi Korhonen 3 02:34.963 12
13 26 Janne Asikainen 3 02:35.236 13
14 6 Janne Mäkinen 3 02:36.101 14
15 43 Toni Kuhanen 3 02:36.381 15
16 69 Mikko Heikkilä 3 02:37.104 16
17 34 Antti Kulmala 3 02:37.960 17
18 27 Ville Hieta 3 02:38.010 18
19 81 Sebastian Haapala 3 02:38.540 19
20 14 Joonas Juupajärvi 3 02:38.653 20
21 22 Ville Koivu 3 02:39.537 21
22 50 Olli Yli-Hellä 3 02:39.987 22
23 18 Jukka Saarinen 3 02:40.307 23
24 87 Mikko Rajala 3 02:40.547 24
25 71 Eero Syvänen 3 02:54.540 25
26 23 Petri Väyrynen 3 02:58.793 26
27 86 Jyrki Roininen 2 01:47.412 80
28 15 Jani Hämäläinen 2 02:02.056 80
29 93 Jori Seppälä 0 00:00.000 90



Oulu 22.8.2015
Tulokset - Autokrossi - Alkuerä 3

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 9 Tero Tukiainen 3 02:31.329 1
2 80 Tomi Rakkolainen 3 02:31.395 2
3 20 Jere Kalliokoski 3 02:31.850 3
4 25 Manu Juhola 3 02:31.979 4
5 11 Riku Hietamäki 3 02:32.561 5
6 40 Mika Suppo 3 02:32.837 6
7 1 Vesa Puuskamäki 3 02:33.442 7
8 24 Ville Mikkonen 3 02:33.695 8
9 10 Pasi Korhonen 3 02:33.882 9
10 47 Jesse Kallio 3 02:34.124 10
11 43 Toni Kuhanen 3 02:34.504 11
12 15 Jani Hämäläinen 3 02:34.866 12
13 77 Tuomas Venäläinen 3 02:35.337 13
14 38 Rami Lehtonen 3 02:35.557 14
15 50 Olli Yli-Hellä 3 02:36.714 15
16 18 Jukka Saarinen 3 02:36.760 16
17 34 Antti Kulmala 3 02:37.280 17
18 6 Janne Mäkinen 3 02:37.924 18
19 81 Sebastian Haapala 3 02:38.515 19
20 14 Joonas Juupajärvi 3 02:38.763 20
21 22 Ville Koivu 3 02:38.897 21
22 26 Janne Asikainen 3 02:39.112 22
23 23 Petri Väyrynen 3 02:40.895 23
24 69 Mikko Heikkilä 3 02:46.310 24
25 71 Eero Syvänen 3 02:54.514 25
26 27 Ville Hieta 3 02:31.538+120s 26
27 87 Mikko Rajala 0 00:00.000 90
28 86 Jyrki Roininen 0 00:00.000 90
29 93 Jori Seppälä 0 00:00.000 90



Oulu 22.8.2015
Alkueräpisteet - Autokrossi

Sija Nro Nimi A1 A2 A3 Yhteensä Nopein aika
1 25 Manu Juhola 1 1 4 2 02:31.979
2 80 Tomi Rakkolainen 6 4 2 6 02:31.395
3 20 Jere Kalliokoski 3 3 3 6 02:31.850
4 9 Tero Tukiainen 80 6 1 7 02:31.329
5 11 Riku Hietamäki 12 2 5 7 02:32.561
6 1 Vesa Puuskamäki 2 10 7 9 02:33.399
7 47 Jesse Kallio 7 5 10 12 02:33.399
8 24 Ville Mikkonen 4 9 8 12 02:33.673
9 40 Mika Suppo 8 7 6 13 02:32.837
10 77 Tuomas Venäläinen 5 8 13 13 02:33.634
11 10 Pasi Korhonen 10 12 9 19 02:33.882
12 15 Jani Hämäläinen 9 80 12 21 02:34.866
13 38 Rami Lehtonen 14 11 14 25 02:34.916
14 43 Toni Kuhanen 19 15 11 26 02:34.504
15 26 Janne Asikainen 13 13 22 26 02:35.236
16 50 Olli Yli-Hellä 11 22 15 26 02:35.742
17 6 Janne Mäkinen 16 14 18 30 02:36.101
18 18 Jukka Saarinen 17 23 16 33 02:36.760
19 34 Antti Kulmala 20 17 17 34 02:37.280
20 27 Ville Hieta 18 18 26 36 02:38.010
21 69 Mikko Heikkilä 22 16 24 38 02:37.104
22 81 Sebastian Haapala 25 19 19 38 02:38.515
23 14 Joonas Juupajärvi 23 20 20 40 02:38.653
24 22 Ville Koivu 21 21 21 42 02:38.897
25 87 Mikko Rajala 24 24 90 48 02:40.547
26 23 Petri Väyrynen 26 26 23 49 02:40.895
27 71 Eero Syvänen 27 25 25 50 02:54.514
28 86 Jyrki Roininen 15 80 90 95 02:37.082
29 93 Jori Seppälä 80 90 90 170 00:00.000



Oulu 22.8.2015
Tulokset - Autokrossi - D-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 43 Toni Kuhanen 5 04:06.727
2 6 Janne Mäkinen 5 04:12.328
3 18 Jukka Saarinen 5 04:14.136
4 38 Rami Lehtonen 5 04:14.687
5 50 Olli Yli-Hellä 5 04:15.523
6 26 Janne Asikainen 5 04:23.167



Oulu 22.8.2015
Tulokset - Autokrossi - C-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 43 Toni Kuhanen 5 04:08.504
2 10 Pasi Korhonen 5 04:08.946
3 40 Mika Suppo 5 04:09.150
4 77 Tuomas Venäläinen 5 04:09.765
5 15 Jani Hämäläinen 5 04:36.564
6 6 Janne Mäkinen 1 01:10.589



Oulu 22.8.2015
Tulokset - Autokrossi - B-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 11 Riku Hietamäki 5 04:06.155
2 10 Pasi Korhonen 5 04:08.208
3 1 Vesa Puuskamäki 5 04:08.838
4 24 Ville Mikkonen 5 04:10.443
5 43 Toni Kuhanen 5 04:19.312
6 47 Jesse Kallio 4 03:21.585



Oulu 22.8.2015
Tulokset - Autokrossi - A-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 25 Manu Juhola 5 04:04.969
2 20 Jere Kalliokoski 5 04:09.155
3 10 Pasi Korhonen 5 04:09.605
4 80 Tomi Rakkolainen 5 04:10.354
5 11 Riku Hietamäki 5 04:12.479
6 9 Tero Tukiainen 0 00:00.000


